
Kauno Žaliakalnio lopšelis –darželis                          
Specialiosios pedagogės Dianos švietimo pagalbos teikimas 

vaikams, turintiems specialiųjų ugdymo(si) poreikių,   
nuotoliniu būdu

Pavasario gėlės



Mieli tėveliai,

• Supažindinkite savo vaikučius su pavasarinėmis gėlytėmis.

• Pasakykite jų pavadinimus, apibūdinkite jas.

• Gal eidami pasivaikščioti pamatysite jas kur nors žydinčias, 
parodykite vaikui ir priminkite, kad tokias pačias jau matė 
paveikslėlyje.

• Padėkite vaikučiui pažinti spalvas, skirti dydžius, skaičiuoti ir 
atlikti kitas užduotėles su gėlytėmis.

• Sėkmės!!!



Supažindinkit vaikučius su pavasario gėlytėmis



Parodyk gėlių auginimo eiliškumą



Parink gėlei tokios pat spalvos vazą



Parodyk gėles nuo mažiausios iki didžiausios.



Parodyk ir pasakyk, kur viena žibutė, o kur daug žibučių,
viena našlaitė – daug našlaičių



Suskaičiuok gėles ir parodyk atitinkamą skaitmenį



Parodyk tik tokias gėles, kokios yra apačioje už linijos



Pagirkite vaikus už jų pastangas ir pasidžiaukite kartu.

Padėkite vaikams patirti sėkmę.

Kūrybingo laiko kartu su vaikučiais!!!


